[bookmark: _GoBack]様式第4号(第6条関係)
	優良宅地証明申請書

	[bookmark: MatchedText1]年　　月　　日

　　福井県知事　　　　様

申請者
住所
氏名

	法人にあつては、主たる事務所の所在地、名称および代表者の氏名

　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で認定のあつた宅地の造成が租税特別措置法に基づく優良宅地の認定の内容に適合している旨の証明を受けたいので、租税特別措置法に基づく優良住宅および優良住宅の認定事務に関する規則第6条第1項の規定により、次のとおり申請します。

	※　土木事務所受付
	※　証明番号
	※　備考

	　　年　　月　　日
第　　　　　　　号

備考　※印のある欄には、記載しないこと。